
Lue selaimessa

Haluatko ostaa tai myydä
yrityksen?
Yritysmarkkinat Ylivieskassa 18.4.2026

Keski-Pohjanmaan Yritysmarkkinat kokoaa yhteen yrityksen ostoa tai myyntiä

suunnittelevat Ylivieskassa 18.4.2026.

Yritysmarkkinoilla on tarjolla hyviä ostokohteita, yritystoimialoina mm. teollisuus,

kauppa ja palvelut. Tapahtumapaikka ilmoitetaan osallistujille sähköpostitse muutama

päivä ennen tapahtumaa. Lisätietoa kpyritysmarkkinat.fi

Yritysmarkkinat Oulussa 25.4.2026

Pohjois-Pohjanmaan Yritysmarkkinat kokoaa yhteen yrityksen ostoa tai myyntiä

suunnittelevat Oulussa 25.4.2026.

Yritysmarkkinoilla on tarjolla hyviä ostokohteita, yritystoimialoina mm. teollisuus,

kauppa ja palvelut. Tapahtumapaikkana toimii Ravintola Huvilinna Oulun Nallikarissa

osoitteessa  Leiritie 2. Lisätietoa ppyritysmarkkinat.fi

Molemmissa tapahtumissa ostajien ja myyjien lisäksi paikalla on asiantuntijoita ja

rahoittajia. Kaikki neuvottelut ovat ehdottoman luottamuksellisia, jokainen osallistuja

sitoutuu noudattamaan salassapitosopimusta.

Tilaisuudet ovat erinomaisia yrityksille, jotka

– hakevat kasvua

– etsivät jatkajaa

– pohtivat yrityksen myyntiä

– haluavat ostaa valmiin yrityksen ja aloittaa yrittäjyyden vahvalta pohjalta

 

Tontit 
Meiltä löydät edulliset tontit

yrityskäyttöön.

Hinnat

Teollisuustontit: 0,75 € / m2

Toimitila- / liiketontit: 5 € / m2

Tontit kartalla

 

Save the date! - tallenna päivänmäärä kalenteriisi!

Kaivostoiminnan ja malminetsinnän mahdollisuudet

elinkeinoelämälle

https://app-fi.postiviidakko.fi/preview/show/draft/1886166/$archive$
http://www.siikalatva.fi/
http://www.siikalatva.fi/
https://kpyritysmarkkinat.fi/
https://www.ppyritysmarkkinat.fi/
https://kpyritysmarkkinat.fi/wp-content/uploads/2025/11/YRITYSMARKKINOIDEN-VAITIOLOSITOUMUS-1.pdf
https://kartat.sweco.fi/siikalatva/
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Järjestämme yleisötilaisuuden kaikille kaivosteollisuudesta ja malminetsinnästä

kiinnostuneille 18.2.2026 klo 16.30 alkaen Siikalatvan kunnantalolla Pulkkilassa.

Tapahtumassa on mielenkiintoisia puheenvuoroja elinkeinoelämästä, mitä ja millaisia

mahdollisuuksia kaivosteollisuus tarjoaa, millaisia vaikutuksia toiminnalla on ollut

paikallisille yrityksille ja kunnille sekä kuulemme case-esimerkkejä yrityselämästä.

Tapahtuman tarkempi ohjelma julkaistaan www.siikalatva.fi sivuilla.

Tapahtumaan on mahdollisuus osallistua myös Teamsin välityksellä, jolloin pyydämme

ilmoittautumaan. Lähetämme Teamsin kautta osallistuville linkin sähköpostiin.

Ilmoittautumisohjeet ja tapahtuman tiedote tulossa pian www.siikalatva.fi sivuille.

Tilaisuuden järjestää: Siikalatvan grafiitti vihreän siirtymän raaka-aineena

 

Kartoitus yritysten työvoimatarpeesta

Onko yritykselläsi tarve osaavasta työvoimasta?

Kunnat ovat vastanneet vuoden 2025 alusta työllisyyspalveluista ja niillä on mahdollisuus

vaikuttaa asioihin entistä enemmän. Tule keskustelemaan yrityksesi työvoiman tarpeesta

matalalla kynnyksellä ja mietitään yhdessä, mitä voisimme tehdä asialle. Tai laita viestiä

alla olevaan sähköpostiosoitteeseen.

 

Yhteistyöterveisin
elinkeinokehittäjä Tiina Ruotsalainen

puh. 044 846 4105

tiina.ruotsalainen@siikalatva.fi

 

 

Siikalatvan kunta

Pulkkilantie 4

92600 Pulkkila

www.siikalatva.fi

Suomen keskipisteessä sijaitseva Siikalatvan kunta on
rohkeiden ihmisten ja ideoiden tyyssija. Kunnassa on

neljä elinvoimaista kylää ja rohkeutta tarttua hullunkin

kuuloisiin ideoihin.

Yritysten yhteystiedot on poimittu Siikalatvan kunnan sekä Haapaveden-Siikalatvan seutukunnan

yritysrekisteristä. Jos haluat peruuttaa uutiskirjeen tilauksen, klikkaa tästä.
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